UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN                                         Ninh Thuận, ngày          tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh

––––––––––––

Ngày 02/8/2023, Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ chức

chủ trì, cá nhân chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học và công nghệ: “Quản lý và khai

thác thương mại nhãn hiệu chứng nhận “Dê Ninh Thuận” theo chuỗi giá trị”

đã họp tại Sở Khoa học và Công nghệ Ninh Thuận (Hội đồng thành lập theo Quyết

định 84/QĐ-SKHCN ngày 11/7/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ).

1. Hội đồng đã tiến hành đánh giá, chấm điểm đối với hồ sơ đăng ký tham

gia tuyển chọn của tổ chức, cá nhân sau:

- Tổ chức đăng ký tuyển chọn: Trường Đại học Đà Lạt; Cá nhân đăng ký

chủ nhiệm: TS. Nguyễn Hữu Khánh. Hồ sơ dự tuyển đạt tổng điểm là 81,33/100

điểm.

- Căn cứ kết quả đánh giá, Hội đồng đã kiến nghị: Trường Đại học Đà Lạt,

TS. Nguyễn Hữu Khánh là tổ chức và cá nhân trúng tuyển chủ trì đề tài có tên trên.

2. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trường Đại học Đà Lạt và TS.

Nguyễn Hữu Khánh khẩn trương hoàn thiện hồ sơ đăng ký tuyển chọn trong vòng

15 ngày kể từ ngày nhận thông báo này, theo kết luận và kiến nghị của Hội đồng

Khoa học và Công nghệ tư vấn tuyển chọn (có biên bản họp Hội đồng kèm theo).

Thông tin chi tiết, liên hệ điện thoại: 0259.3830310 (Phòng Quản lý Công

nghệ)./.

  Nơi nhận:
- Trường Đại học Đà Lạt;

- TS. Nguyễn Hữu Khánh;

- GĐ & các PGĐ;

- VP Sở KH&CN (đăng TTĐT Sở);

- Lưu: VT, P.QCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lãm

		2023-08-22T10:29:09+0700

		2023-08-22T11:09:06+0700

		2023-08-22T11:09:22+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-22T11:10:07+0700